
Příloha A — Specifikace díla |< Zadávací dokumentaci |< veřejné zakázce

Pořízení a instalace nového mobiliáře NP Šumava

Dílo spočívá v pořízení, dodávce a instalaci celkem 35 ks odpočinkových setů, tzn. nových

dřevěných sedacích souprav (2 lavice a stůl) na určených místech, umožňující sezení pro čtyři

až šest lidí, variantně s přístupem pro jeden invalidní vozík nebo elektrický invalidní vozík.

Zakázka je realizována v rámci projektu „Pořízení a instalace nového mobiliáře NP Šumava",

spolufinancovaného z programu SFŽP ČR, Podpora obcív národních parcích 8/2023 — Podpora

vybavenosti obcí, registrační číslo NPŽP 8/2023 — NPZP_5.5.A/ 1230800046.

Místo realizace: Sedací soupravy budou umístěny na turisticky atraktivních lokalitách po

celém území NP, viz příloha D Místa plnění, kdeje uveden seznam lokalit.

Parametry dodávky:

Z celkových 35 kusů bude 26 kusů mít obvyklé rozměry (viz příloha zadávací dokumentace SET

STANDARD 2023.pdf) a 9 ks bude mít prodlouženou desku stolu na každou stranu 0 50cm tak,

aby byl stůl dostupný a vhodný k použití pro návštěvníky na invalidním vozíčku (viz příloha

zadávací dokumentace SET ZTP 2023.pdf).

Požadujeme dodávku na místo včetně drobné úpravy terénu dle potřeby a instalace.

Odpočinkově sety nebudou ukotveny k podkladu.

Odpočinkově sety budou umístěny na místech se stávajícím vybavením, které bude před

dodávkou odstraněno zadavatelem. Proto je před dodávkou třeba zkontaktovat zadavatele.

Publicita:

Požadujeme stůl i lavice opatřit vypáleným cejchem „NP ŠUMAVA" na určených místech viz

PD.

Každý stůl bude také opatřen tabulkou s logem poskytovatele dotace viz.příloha

NPŽP_publicita_100*40mm_cz.pdf. Tabulka bude zhotovena z materiálu sendvič dural plast

(Dibond) tl.3mm, o rozměrech 100 x 40 mm, laminace odolná proti UV záření a proti

mechanickému otěru. Tabulka bude umístěna poblíž cejchu NP Šumava a připevněna dvěma

nerezovými vruty.

Materiál a rozměry: viz PD.

Harmonogram:

Termín zahájení plnění: dnem účinnosti smlouvy

Lhůta dodání: dokončení plnění do 31.09. 2024

Kontaktní osoby:

Projektový manažer: Ing. Jana Slonková, tel. 731 530 347, jana.slonkova@npsumava.cz

Odborný garant: Ing. Vít Chlada, tel. 731 530 385, vit.ch|ada©npsumava.cz






